
R. I-3 R.FT R. I-3 R. I-3a R. I-3 R. I-3a

1 2 Niken Paramita, S.S M.Pd

2 2 Drs. Bambang Budiyantono Msi

3 2 Purbo Suwandono., ST, MT. VI

4 2 Chauliah Fatma P., SE, ST, MT. VI

5 2 Dr. Drs. Adi Loka Sujono. M.Pd. 

6 2 Chauliah Fatma P., SE, ST, MT. VII

7 Aljabar Linier 2 Dr. Nova Risdiyanto Ismail, ST. MT VI

8 Menggambar Teknik 2 Dadang Hermawan., ST, MT. VII

9 Praktikum Menggabar Teknik 1 Dadang Hermawan., ST, MT. VIII

10 Tata Tulis & Komunikasi Ilmiah 2 Dr. Ir. Ngudi Tjahjono., MSc. IV 

1 2 Zainul Qudsi, S.Ag. M.Ag

2 2 Dr. Ir. Ngudi Tjahjono., MSc.

3 2 Galuh Zuriah Kautsar, ST. MT II

4 3 Arie Restu Wardhani., ST, MT, PhD. VI

5 2 Chauliah Fatma P., SE, ST, MT. VI

6 Ergonomi & Peranc. Sistem Kerja I 2 Dr. Emma Budi S., ST, MT. III

7 3 Arie Restu Wardhani., ST, MT, PhD. VII

8 Proses Manufaktur 2 Andy Hardianto., ST, MT. V

9 Praktikum Proses Manufaktur 1 Andy Hardianto., ST, MT. VII

10 Kewarganegaraan 2 M. Ramadhana Alfarisi, SS M.Si

11 Material Teknik 2 Arief Rizky Fadillah., ST, MT. VII

1 3 Dr. Emma Budi S., ST, MT. VI

2 2 Andy Hardianto, ST, MT. VII

3 2 Silviana., ST, MT. III

4 2 Andy Hardianto, ST, MT. VI

5 1 Andy Hardianto, ST, MT. VII

6 2 Andy Hardianto., ST, MT. VI

7 3 Silviana., ST, MT. IV

1 2 Dr. Ir. Ngudi Tjahjono., MSc. III

V (R.I2)

Semester II

Ilmu Sosial & Budaya Dasar

Kewirausahaan I

Fisika Dasar II

Kimia Dasar

III (R.I1)

Pend. Agama II (Non Muslim) VI (R.I5)

Analisa Bisnis dan Manajemen

Bahasa Inggris Teknik

Pengantar Ilmu Ekonomi

JADWAL KULIAH PRODI TEKNIK INDUSTRI KELAS B 

UNIVERSITAS WIDYAGAMA MALANG SEMESTER GENAP  2022/2023

No. 

Urut
Mata Kuliah sks Dosen

Hari dan Jam

KAMIS JUMAT SABTU

Analisa Biaya

Simulasi Komputer

Semester VI

Perancangan Produk

IV (R.I2)

VII (R.I5)

RABU VII (R.I-2)

Manajemen Proyek

Praktikum Terintegrasi II

Rekayasa Nilai

Semester VIII

Semester IV

Psikologi Industri

Analisis & Peranc. Sistem Informasi

Prak. Analisis & Peranc. SIM

Penelitian Operasional II

Pendidikan Agama II

Statistik Industri II



2 2 Andy Hardianto., ST, MT. VI
3 Keselamatan & Kes. Kerja 2 Andy Hardianto., ST, MT. VII
4 Mata Kuliah Pilihan II 2 V
P Metode Penelitian 2 Candra Aditya., ST, MT.

Keterangan:
JAM PUKUL List Mata Kuliah Pilihan II
IIII 08.00 - 09.3008.00 - 09.3008.00 - 09.3008.00 - 09.30 Produksi Bersih Dr. Emma Budi S., ST, MT.
IIIIIIII 09.30 - 11.0009.30 - 11.0009.30 - 11.0009.30 - 11.00 Six Sigma

ISTIRAHATISTIRAHATISTIRAHATISTIRAHAT Pengukuran Kinerja
IIIIIIIIIIII 12.30 - 14.0012.30 - 14.0012.30 - 14.0012.30 - 14.00 Manajemen Inovasi
IVIVIVIV 14.00 - 15.3014.00 - 15.3014.00 - 15.3014.00 - 15.30

ISTIRAHATISTIRAHATISTIRAHATISTIRAHAT

VVVV 16.00 - 17.3016.00 - 17.3016.00 - 17.3016.00 - 17.30

ISTIRAHATISTIRAHATISTIRAHATISTIRAHAT Malang, Maret 2023
VIVIVIVI 18.00 - 19.3018.00 - 19.3018.00 - 19.3018.00 - 19.30 Kaprodi Teknik Industri
VIIVIIVIIVII 19.30 - 21.0019.30 - 21.0019.30 - 21.0019.30 - 21.00 Universitas Widyagama Malang

Silviana, ST. MT.

CATATAN : JADWAL SEWAKTU - WAKTU DAPAT BERUBAH ( SESUAI KESEPAKATAN  ANTARA MAHASISWA DAN DOSEN PENGAMPU )

Silviana., ST, MT.
Dr. Ir. Ngudi Tjahjono., 
Arie Restu W., ST, MT, 

VI (R.I2)

Manajamen Perawatan


